
1 

ETRA S.p.A. 

SEDE LEGALE: 36061 BASSANO DEL GRAPPA - VI 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTI –  

SETTORI SPECIALI  

I.1) Ente aggiudicatore: ETRA S.p.a., Largo Parolini 82/b, 36061 Bassano 

del Grappa (VI) Italia. Punti di contatto: Servizio Approvvigionamenti, Via 

Del Telarolo, 9, 35013 Cittadella (PD), Italia, Dr.ssa Zappaterra Nicoletta; 

telefono 0498098720; posta elettronica: appalti@etraspa.it; fax 

0498098701. Indirizzo internet: www.etraspa.it. Presentazione per via 

elettronica di offerte e richieste di partecipazione: 

https://etraspa.bravosolution.com. 

I.2) Principali settori di attività dell’Ente aggiudicatore: Acqua. 

II.1.1) Denominazione conferita all’appalto: Appalto n. 2/2014. CIG: n. 

55908145A9. 

II.1.2) Appalto di lavori. Luogo principale di esecuzione: Comune di 

Montegrotto Terme (PD), via Fratelli Bandiera. Codice NUTS ITD36. 

II.1.5) Breve descrizione dell’appalto: Ampliamento dell’impianto di 

depurazione di Montegrotto Terme (P268S2). CPV: 45252210. 

II.2.1) Quantitativo o entità totale (compresi tutti gli eventuali lotti, rinnovi e 

opzioni): 4.340.854,00 

IV.1.1) Tipo di procedura: aperta. 

IV.2.1) Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso. 

IV.3.1) Numero di riferimento attribuito al dossier dall’amministrazione 

aggiudicatrice: Appalto n. 2/2014. CUP: n. H46J04000050007 CIG: n. 

55908145A9. 

mailto:appalti@etraspa.it
https://etraspa.bravosolution.com/


2 

IV.3.2) Pubblicazioni precedenti relative allo stesso appalto: sì. Numero 

Bando di gara nella GUUE: 2014/S 033-054315 del 15/02/2014. 

V.1) Aggiudicazione dell’appalto: Appalto n. 2/2014.  

V.1.1) Data di aggiudicazione: 09/06/2015. 

V.1.2) Numero di offerte pervenute: 25. Numero di offerte pervenute per via 

elettronica: 25. 

V.1.3) Aggiudicatario: SI.GE Società impiantistica Generale Srl, Via G. 

Leopardi, 8, 80040 San Sebastiano al Vesuvio (NA), ITALIA. 

V.1.4) Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: € 5.985.000,00- IVA 

esclusa. Valore finale totale dell’appalto: € 4.340.854,00.- IVA esclusa.  

V.1.5) Subappalto: sì. Percentuale: 30%. 

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale 

Amministrativo Regionale del Veneto, Cannaregio 2277, 30121 Venezia 

Italia; telefono 041 2403911; fax 041 2403940.  

VI.4.3) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulla 

presentazione di ricorso: ETRA SpA – Servizio Approvvigionamenti, Via 

del Telarolo 9, 35013 Cittadella (PD) Italia, posta elettronica 

l.pieretti@etraspa.it; telefono 0498098772; fax 0498098701.  

VI.5) Data di spedizione del presente avviso alla G.U.C.E.: 17.06.2015. 

Pubblicato nella G.U.R.I. V° Serie Speciale n. 73 in data 24.06.2015.  

IL DIRETTORE GENERALE: f.to ing. Marco Bacchin 

mailto:l.pieretti@etraspa.it

